

# Connected A/S

Njaldsgade 21 G, 4. sal, 2300 København S

CVR-nr. 20 18 09 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

**Jakob Kaare Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Connected A/S  
Njaldsgade 21 G, 4. sal  
2300 København S

CVR-nr.: 20 18 09 00  
Stiftet: 5. juni 1997  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Carina Pedersen, formand  
Jakob Kaare Jensen  
Carsten Bjerregaard Andersen  
Claus Peter Friis  
Bjarke Stemann Larsen

**Direktion**

Jakob Kaare Jensen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reklamevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 14.558 t.kr. mod 24.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887 t.kr. mod -262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	14.558.210	24.973.968
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-5.716.493	-8.706.490
Andre eksterne omkostninger	-1.596.456	-9.228.486
<b>Bruttoresultat</b>	<b>7.245.261</b>	<b>7.038.992</b>
1 Personaleomkostninger	-5.775.027	-7.790.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-362.362	-355.880
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.107.872</b>	<b>-1.107.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.722	612.137
Andre finansielle indtægter	9	1.126
Øvrige finansielle omkostninger	-16.423	-2.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.097.180</b>	<b>-497.190</b>
2 Skat af årets resultat	-210.431	234.766
<b>Årets resultat</b>	<b>886.749</b>	<b>-262.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	691.789	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-691.789	-911.371
Udbytte for regnskabsåret	0	3.836.800
Overføres til overført resultat	886.749	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.187.853
<b>Disponeret i alt</b>	<b>886.749</b>	<b>-262.424</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	130.000	235.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>130.000</u>	<u>235.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.475	143.968
5	Indretning af lejede lokaler	85.497	193.843
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.972</u>	<u>337.811</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.329.289
	Deposita	131.250	523.127
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.250</u>	<u>1.852.416</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>440.222</u></b>	<b><u>2.425.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.522.043	7.542.862
	Udskudte skatteaktiver	0	60.319
	Tilgodehavende selskabsskat	0	233.681
	Andre tilgodehavender	100.352	426.958
	Periodeafgrænsningsposter	13.674	13.674
	Tilgodehavender i alt	<u>2.636.069</u>	<u>8.277.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.218</u>	<u>1.184.897</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.656.287</u></b>	<b><u>9.462.391</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.096.509</u></b>	<b><u>11.887.618</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	902.778
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	691.789
9 Overført resultat	886.749	0
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.836.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.386.749</u></b>	<b><u>5.431.367</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.324	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.324</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	7.500	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.205	1.136.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.840.528
Selskabsskat	188.000	0
Anden gæld	751.731	1.312.079
Periodeafgrænsningsposter	320.000	1.152.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.692.936	6.441.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.700.436</u></b>	<b><u>6.456.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.096.509</u></b>	<b><u>11.887.618</u></b>
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.530.355	7.440.178
Pensioner	150.336	191.725
Andre omkostninger til social sikring	94.336	129.441
Personaleomkostninger i øvrigt	0	29.563
	<u><b>5.775.027</b></u>	<u><b>7.790.907</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	188.000	0
Årets regulering af udskudt skat	22.431	-1.085
Sambeskatningsbidrag	0	-233.681
	<u><b>210.431</b></u>	<u><b>-234.766</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.265.000	-1.160.000
Årets afskrivninger	<u>-105.000</u>	<u>-105.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-1.370.000</b></u>	<u><b>-1.265.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>235.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.434.928</u>	<u>1.434.928</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>1.434.928</b></u>	<u><b>1.434.928</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.290.960	-1.168.639
Årets afskrivninger	<u>-50.493</u>	<u>-122.321</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-1.341.453</b></u>	<u><b>-1.290.960</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>93.475</b></u>	<u><b>143.968</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2015	646.917	608.075
Tilgang i årets løb	98.524	38.842
Afgang i årets løb	-646.917	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>98.524</u></b>	<b><u>646.917</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-453.074	-324.515
Årets afskrivninger	-13.027	-128.559
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	453.074	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-13.027</u></b>	<b><u>-453.074</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>85.497</u></b>	<b><u>193.843</u></b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	637.500	907.778
Tilgang i årets løb	0	73.198
Afgang i årets løb	-637.500	-343.476
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>637.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	691.789	2.173.577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	587.593
Årets tilbageførsler på afgang	-691.789	-584.381
Udbytte	0	-1.485.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>691.789</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.329.289</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	902.778	902.778
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-402.778</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>902.778</u></b>
<p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a nom. 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Kapitalforhøjelse: kr. 90.278 indbetalt i værdier, kurs 100            Kapitalnedsættelse: kr. 402.778 udbetalt til aktionærer, kurs 100</p>		
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	691.789	1.603.160
Resultatandel	<u>-691.789</u>	<u>-911.371</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>691.789</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	0	4.187.853
Årets overførte overskud eller underskud	886.749	-3.187.853
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	691.789	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-691.789</u>	<u>-1.000.000</u>
	<b><u>886.749</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	3.836.800	1.000.000
Udloddet udbytte	-3.836.800	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.836.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.836.800</u></b>

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til 30. september 2016. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 197.

### 12. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Carina Drejøe Holding ApS, Ole Suhrsvej 3, 2670 Greve

Stemann Holding ApS, Dyssebakken 17, 2900 Hellerup

Jakob Kaare Jensen Holding ApS, Søndre Strandvej 66 B, 3000 Helsingør

Jens Erik Holding ApS, Drosselvej 1, 3660 Stenløse

Carsten Bjerregaard Holding ApS, Buddinge Hovedgade 138, 2860 Søborg